
Deň vydania: 04.06.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 105/2025

VIAM - dražobná spoločnosť s.r.o.

X032833

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

prvá dražbaKolo dražbyE.

11.00 hod.Čas konania dražbyD.

Miestny úrad Mestskej časti Košice - Západ, Trieda SNP č. 39,
040 11 Košice, kancelária č.317 na 3. poschodí, priebeh dražby
overí Notársky úrad JUDr. Jána Prazňáka, ul. Námestie slobody
č. 1735, 066 01 Humenné.

Miesto konania dražbyC.

29. 5. 2025Dátum vykonania dražbyB.

44 166 591IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 21836/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 11d) PSČKošicec) Názov obce

39b) Orientačné/súpisné číslo

Trieda SNPa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

VIAM - dražobná spoločnosť s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

VDS: 2-7/2025Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

- pozemok, druh pozemku: trvalý trávny porast, orná pôda, zapísaný na LV č. 696, nachádzajúci sa na parcele 
registra ,,E" evidované na mape určeného operátu, parcelné číslo 622/2 o výmere 4135 m2, Druh pozemku 
Trvalý trávny porast, parcelné číslo 1351/3 o výmere 34 m2, Druh pozemku Orná pôda, spoluvlastnícky podiel k 
pozemkom: 1/18, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve 
úpadcu,

- pozemok, druh pozemku: trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 3799, Parcely registra „E" evidované na mape 
určeného operátu, parcelné číslo 658/1 o výmere 7206 m2, Druh pozemku trvalý trávny porast, spoluvlastnícky 
podiel k pozemkom: 1/24, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo 
vlastníctve úpadcu,

- pozemok, druh pozemku: trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 3166, Parcely registra „E" evidované na mape 
určeného operátu, parcelné číslo 692/4 o výmere 1200 m2, Druh pozemku trvalý trávny porast, parcelné číslo 
692/18 o výmere 104 m2, Druh pozemku trvalý trávny porast, spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 9/540, 
katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu,

 

- pozemok, druh pozemku: Orná pôda, zapísaný na LV č. 4502, Parcely registra „E" evidované na mape 
určeného operátu, parcelné číslo 1076/1 výmere 1172 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 1076/6 o 
výmere 178 m2, Druh pozemku orná pôda, spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 9/540, katastrálne územie: Štrba, 
obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu,

- pozemok, druh pozemku: orná pôda, zapísaný na LV č. 181, pre k.ú. Štrba, nachádzajúci sa na parcele registra 
,,E" evidované na mape určeného operátu, parcelné číslo 1056/1 o výmere 1213 m2, Druh pozemku Orná pôda, 
spoluvlastnícky podiel k  pozemkom: 1/6, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad 
Poprad vo vlastníctve úpadcu,

- pozemok, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, zapísaný na LV č. 1729, nachádzajúci sa na parcele 
registra ,,E" evidované na mape určeného operátu, parcelné číslo 13 o výmere 40 m2, Druh pozemku Zastavaná 
plocha a nádvorie, spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 6/108, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: 
Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu,

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 04.06.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 105/2025

- pozemok, druh pozemku: Orná pôda, zapísaný na LV č. 4501, Parcely registra „E" evidované na mape 
určeného operátu, parcelné číslo 1329/3 výmere 177 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 1329/4 
výmere 97 m2, Druh pozemku orná pôda, spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 9/540, katastrálne územie: Štrba, 
obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu,

- pozemok, druh pozemku: Orná pôda, zapísaný na LV č. 1742, nachádzajúci sa na parcele registra ,,E" 
evidované na mape určeného operátu, parcelné číslo 994/2 o výmere 49 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné 
číslo 994/3 o výmere 91 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 994/4 o výmere 522 m2, Druh pozemku 
orná pôda, parcelné číslo 994/5 o výmere 52 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 994/6 o výmere 50 
m2, Druh pozemku orná pôda spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 1/36, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, 
okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu,

- pozemok, druh pozemku: Orná pôda, zapísaný na LV č. 2130, nachádzajúci sa na parcele registra ,,E" 
evidované na mape určeného operátu,  parcelné číslo 1132/1 o výmere 92 m2, Druh pozemku orná pôda, 
spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 9/540, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad 
Poprad vo vlastníctve úpadcu,

- pozemok, druh pozemku: orná pôda, zapísaný na LV č. 3156, Parcely registra „E" evidované na mape 
určeného operátu, parcelné číslo 978/1 o výmere 9 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 978/3 o výmere 
65 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 978/5 o výmere 49 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 
978/6 o výmere 53 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 978/7 o výmere 46 m2, Druh pozemku orná 
pôda spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 1/24, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný 
úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Pozemky sa nachádzajú v chatovej oblasti Lieškovec. Znalec stanovuje hodnotou pozemku pre obec Štrba ako 
70% z hodnoty ceny pozemku pre mesto Vysoké Tatry, keďže sa jedná o lokalitu vzdialenú cca 20 km od centra 
mesta Vysoké Tatry a jedná sa o atraktívnu lokalitu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Opis predmetu dražby

Pozemky sa nachádzajú na - parc. EKN č. 1056/1; 622/2; 1351/3; 13; 994/2 - 6; 1132/1; 978/1; 978/3; 978/5 - 
978/7; 692/4; 692/18; 658/1; 1329/3; 1329/4; 1076/1 a 1076/6 v k.ú. Štrba, obec Štrba, okres Poprad.

- pozemok, druh pozemku: trvalý trávny porast, orná pôda, zapísaný na LV č. 696, nachádzajúci sa na parcele
registra ,,E" evidované na mape určeného operátu, parcelné číslo 622/2 o výmere 4135 m2, Druh pozemku Trvalý
trávny porast, parcelné číslo 1351/3 o výmere 34 m2, Druh pozemku Orná pôda, spoluvlastnícky podiel k pozemkom:
1/18, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.696, k.ú.: Štrba
 ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 3
Tituly nadobudnutia
D 677/74
PKV 1703
Rozhodnutie OÚ oPPaLH č.1412/2000-Z 5523/00 zo dňa 28.08.2000 podľa § 7 ods.3,4 zákona NR SR č.180/1995
Z.z.
Rozhodnutie o oprave chyby v katastrálnom operáte X 33/2022-02/HR - číslo zmeny 721/22
Poznámky bez zápisu
Iné údaje bez zápisu

ČASŤ C: ŤARCHY
Vlastník poradové číslo 3
Bez zápisu
- pozemok, druh pozemku: trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 3799, Parcely registra „E" evidované na mape
určeného operátu, parcelné číslo 658/1 o výmere 7206 m2, Druh pozemku trvalý trávny porast, spoluvlastnícky
podiel k pozemkom: 1/24, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 04.06.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 105/2025

úpadcu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.3799, k.ú.: Štrba
 ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 16
Tituly nadobudnutia
D 677/74
PKV 84
Rozhodnutie OÚ oPPaLH č.1412/2000-Z 5523/00 zo dňa 28.08.2000 podľa § 7 ods.3,4 zákona NR SR č.180/1995
Z.z.
Poznámky
JUDr. Peter Nízky, Námestie slobody 2, 066 01 Humenné - Poznamenáva sa návrh na vyhlásenie konkurzu na
majetok úpadcu, Uznesenie Okresný súd Prešov, č. 4K/47/2016-60 zo dňa 28.11.2016 podľa P 322/21 - číslo zmeny
832/21
ČASŤ C: ŤARCHY
Vlastník poradové číslo 16
Bez zápisu
- pozemok, druh pozemku: trvalý trávny porast, zapísaný na LV č. 3166, Parcely registra „E" evidované na mape
určeného operátu, parcelné číslo 692/4 o výmere 1200 m2, Druh pozemku trvalý trávny porast, parcelné číslo 692/18
o výmere 104 m2, Druh pozemku trvalý trávny porast, spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 9/540, katastrálne
územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.3166, k.ú.: Štrba
 ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 16
Titul nadobudnutia
N 53/93-D 248/60, Z 451/93
PKV 1714
Rozhodnutie OÚ oPPaLH c.1412/2000-Z 5523/00 zo dna 28.08.2000 podľa § 7 ods.3,4 zákona NR SR c.180/1995
Z.z.
Iné údaje
Bez zápisu.
Poznámky K nehnuteľnosti
JUDr. Peter Nízky, Námestie slobody 2, 066 01 Humenné - Poznamenáva sa návrh na vyhlásenie konkurzu na
majetok úpadcu, Uznesenie Okresný súd Prešov, c. 4K/47/2016-60 zo dna 28.11.2016 podľa P 322/21 - čísla zmeny
832/21
ČASŤ C: ŤARCHY
Vlastník poradové číslo 16
Bez zápisu
- pozemok, druh pozemku: Orná pôda, zapísaný na LV č. 4502, Parcely registra „E" evidované na mape určeného
operátu, parcelné číslo 1076/1 výmere 1172 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 1076/6 o výmere 178 m2,
Druh pozemku orná pôda, spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 9/540, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres:
Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.4502, k.ú.: Štrba
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 20
Titul nadobudnutia
D 248/60, N 53/93, Z 451/93
PKV 2262
Rozhodnutie OÚ oPPaLH c.1412/2000-Z 5523/00 zo dna 28.08.2000 podľa § 7 ods.3,4 zákona NR SR c.180/1995
Z.z.
Poznámky bez zápisu
Iné údaje bez zápisu
ČASŤ C: ŤARCHY
Zriaďuje sa zákonné vecné bremeno v zmysle § 4 ods. 4 zákona c. 513/2009 Z.z. v prospech SR - Železnice
Slovenskej republiky, Bratislava, Klemensova 8, 813 61 Bratislava, ICO: 31 364 501 spočívajúce v povinnosti
vlastníka alebo užívateľa nehnuteľnosti v obvode dráhy strpieť umiestňovanie súčasti dráhy a vykonanie činnosti
podľa § 4 ods. 2 a 3 zákona c. 513/2009 Z.z. o dráhach v rozsahu určenom GP 33/2015 na pozemky parc.KNE
1076/6, diel 26 o výmere 23 m2, podľa Z 526/16

- pozemok, druh pozemku: orná pôda, zapísaný na LV č. 181, pre k.ú. Štrba, nachádzajúci sa na parcele registra ,,E"
evidované na mape určeného operátu, parcelné číslo 1056/1 o výmere 1213 m2, Druh pozemku Orná pôda,

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 04.06.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 105/2025

spoluvlastnícky podiel k  pozemkom: 1/6, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad
Poprad vo vlastníctve úpadcu.
Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.181, k.ú.: Štrba

ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 18
Tituly nadobudnutia
Osvedčenie o dedičstve 12D 67/16-55 zo dňa 21.7.2016, Z 3461/16
Poznámky bez zápisu
Iné údaje bez zápisu

 ČASŤ C: ŤARCHY
Zriaďuje sa zákonné vecné bremeno v zmysle § 4 ods. 4 zákona č. 513/2009 Z.z. v prospech SR - Železnice
Slovenskej republiky, Bratislava, Klemensova 8, 813 61 Bratislava, IČO: 31 364 501 spočívajúce v povinnosti
vlastníka alebo užívateľa nehnuteľnosti v obvode dráhy strpieť umiestňovanie súčasti dráhy a vykonanie činnosti
podľa § 4 ods. 2 a 3 zákona č. 513/2009 Z.z. o dráhach v rozsahu určenom GP 33/2015 na pozemky parc.KNE
1056/1, diel 46 o výmere 37 m2, podľa Z 526/16
- pozemok, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie, zapísaný na LV č. 1729, nachádzajúci sa na parcele
registra ,,E" evidované na mape určeného operátu, parcelné číslo 13 o výmere 40 m2, Druh pozemku Zastavaná
plocha a nádvorie, spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 6/108, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad,
Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.1729, k.ú.: Štrba
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 99
Tituly nadobudnutia
Osvedčenie o dedičstve 12D 67/16-55 zo dňa 21.7.2016, Z 3461/16
Poznámky
JUDr. Peter Nízky, Námestie slobody 2, 066 01 Humenné - Poznamenáva sa návrh na vyhlásenie konkurzu na
majetok úpadcu, Uznesenie Okresný súd Prešov, č. 4K/47/2016-60 zo dňa 28.11.2016 podľa P 322/21 - číslo zmeny
832/21
Iné údaje bez zápisu

ČASŤ C: ŤARCHY
Bez zápisu
 - pozemok, druh pozemku: Orná pôda, zapísaný na LV č. 4501, Parcely registra „E" evidované na mape určeného
operátu, parcelné číslo 1329/3 výmere 177 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 1329/4 výmere 97 m2, Druh
pozemku orná pôda, spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 9/540, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres:
Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.4501, k.ú.: Štrba
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 4
Tituly nadobudnutia
N 53/93-D 248/60, Z 451/93
PKV 640
Rozhodnutie OÚ oPPaLH č.1412/2000-Z 5523/00 zo dňa 28.08.2000 podľa § 7 ods.3,4 zákona NR SR č.180/1995
Z.z.
Poznámky bez zápisu
Iné údaje bez zápisu
ČASŤ C: ŤARCHY
Bez zápisu
- pozemok, druh pozemku: Orná pôda, zapísaný na LV č. 1742, nachádzajúci sa na parcele registra ,,E" evidované
na mape určeného operátu, parcelné číslo 994/2 o výmere 49 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 994/3 o
výmere 91 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 994/4 o výmere 522 m2, Druh pozemku orná pôda,
parcelné číslo 994/5 o výmere 52 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 994/6 o výmere 50 m2, Druh
pozemku orná pôda spoluvlastnícky podiel k pozemkom: 1/36, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres:
Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve úpadcu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.1742, k.ú.: Štrba
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 18
Titul nadobudnutia

4

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 04.06.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 105/2025

Hodnota predmetu dražby bola zistená podľa znaleckého
posudku č. 54/2025, ktorý vypracoval Ing. Dionýz Dobos, znalec
v odbore Stavebníctvo, odvetvie: oceňovanie nehnuteľností
zapísaný v zozname, tlmočníkov a prekladateľov vedenom MS
SR pod číslom 910 563. Dátum vypracovania znaleckého
posudku dňa 08.04.2025. Všeobecná cena odhadu 17 800,00
eur.

Odhad ceny predmetu dražbyI.

D 248/60, N 53/93, Z 451/93
PKV 1739,1738
Rozhodnutie OÚ oPPaLH c.1412/2000-Z 5523/00 zo dna 28.08.2000 podľa § 7 ods.3,4 zákona NR SR c.180/1995
Z.z.
Iné údaje
Bez zápisu.
Poznámky K nehnuteľnosti
JUDr. Peter Nízky, Námestie slobody 2, 066 01 Humenné - Poznamenáva sa návrh na vyhlásenie konkurzu na
majetok úpadcu, Uznesenie Okresný súd Prešov, c. 4K/47/2016-60 zo dna 28.11.2016 podľa P 322/21 - číslo zmeny
832/21

ČASŤ C: ŤARCHY
Bez zápisu
- pozemok, druh pozemku: Orná pôda, zapísaný na LV č. 2130, nachádzajúci sa na parcele registra ,,E" evidované
na mape určeného operátu,  parcelné číslo 1132/1 o výmere 92 m2, Druh pozemku orná pôda, spoluvlastnícky podiel
k pozemkom: 9/540, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve
úpadcu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.2130, k.ú.: Štrba
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 25
Tituly nadobudnutia
D 248/60, N 53/93, Z 451/93
PKV 2262
Rozhodnutie OÚ oPPaLH č.1412/2000-Z 5523/00 zo dňa 28.08.2000 podľa § 7 ods.3,4 zákona NR SR č.180/1995
Z.z.
Poznámky
JUDr. Peter Nízky, Námestie slobody 2, 066 01 Humenné - Poznamenáva sa návrh na vyhlásenie konkurzu na
majetok úpadcu, Uznesenie Okresný súd Prešov, č. 4K/47/2016-60 zo dňa 28.11.2016 podľa P 322/21 - číslo zmeny
832/21
Iné údaje bez zápisu

ČASŤ C: ŤARCHY
Bez zápisu
- pozemok, druh pozemku: orná pôda, zapísaný na LV č. 3156, Parcely registra „E" evidované na mape určeného
operátu, parcelné číslo 978/1 o výmere 9 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 978/3 o výmere 65 m2, Druh
pozemku orná pôda, parcelné číslo 978/5 o výmere 49 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 978/6 o výmere
53 m2, Druh pozemku orná pôda, parcelné číslo 978/7 o výmere 46 m2, Druh pozemku orná pôda spoluvlastnícky
podiel k pozemkom: 1/24, katastrálne územie: Štrba, obec: Štrba, okres: Poprad, Okresný úrad Poprad vo vlastníctve
úpadcu.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby, LV č.3156, k.ú.: Štrba
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Vlastník poradové číslo 16
Tituly nadobudnutia
D 677/74
PKV 84
Rozhodnutie OÚ oPPaLH č.1412/2000-Z 5523/00 zo dňa 28.08.2000 podľa § 7 ods.3,4 zákona NR SR č.180/1995
Z.z.
Poznámky
JUDr. Peter Nízky, Námestie slobody 2, 066 01 Humenné - Poznamenáva sa návrh na vyhlásenie konkurzu na
majetok úpadcu, Uznesenie Okresný súd Prešov, č. 4K/47/2016-60 zo dňa 28.11.2016 podľa P 322/21 - číslo zmeny
832/21
ČASŤ C: ŤARCHY
Bez zápisu

5

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 04.06.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 105/2025

0€, dražba bola neúspešná, nakoľko nebolo urobené ani
najnižšie  podanie.

Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

17 800,00 eur.Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

22.05.1998IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

040 10d) PSČKošicec) Názov obce

80b) Orientačné/súpisné číslo

Brnenskáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Mgr. Veronika HricíkováObchodné meno/meno a priezviskoI.

6

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


